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vil	yngle	i	reden.	Vil	Clyde	forsøge	at	slå	sig	ned	i	reden	-	eller	vil	den	foretrække	til	Jejsing?	Han	storken	Clyde	vil	ankomme	til	storkereden	i	Jejsing	som	det	første,	og	her	vil	den	vente	på	sin	mage	fra	sidste	år,	som	var	den	omkring	15	år	gamle	hunstork	Annika.	Det	er	sandsynligt,	at	den	vil	flyve	et	smut	eller	flere	til	dens	gamle	rede	i	Smedager.
Den	bliver	spændende	at	følge.	Hvor	mange	storkepar	forventes	at	yngle	i	Syd-	og	Sønderjylland	i	2024?	Vi	håber	på	at	seks	eller	syv	storkepar	vil	slå	sig	ned	i	Syd-	og	Sønderjylland	for	at	yngle	i	2024.	Hvor	mange	klargjorte	reder	er	der	i	Syd-	og	Sønderjylland?	Der	er	cirka	50	klargjorte	storkereder	i	Syd-og	Sønderjylland	i	2024.	Hvor	er	ungerne	fra
tidligere	år	henne?	Ungerne	fra	tidligere	år	er	fordelt	over	kontinenterne	Europa	og	Afrika.	GPS-tracker	på	storkeungerne	-	hvilken	viden	har	de	givet	os?	Vi	har	fået	meget	viden	om	storkene	trækruter	fra	storkene,	som	er	udstyret	med	en	GPS.	En	af	mange	nye	spændende	informationer	kommer	fra	en	GPS-stork,	som	fløj	en	trækrute,	vi	ikke	vidste
muligt	for	storken.	Desuden	har	vi	også	fået	ny	viden	om	variationen	i	storkenes	evne	til	at	flyve	og	svæve.	Hvad	med	gylletanke	tæt	på	storkereder	med	unger	i?	De	steder,	hvor	det	vurderes,	at	gylletanke	kan	udgøre	en	trussel	for	storkene,	vil	gylletankene	blive	sikret.	Hvor	langt	kan	storkene	trække	i	døgnet?	Storke	trækker	oftest	nogle	få
hundreder	kilometer	i	døgnet.	Det	sker,	under	rigtige	gode	trækforhold,	at	storke	trækker	helt	op	til	700	kilometer	på	ét	døgn.	Trækker	storkene	om	natten?	Det	er	set,	at	storke,	som	er	tæt	ved	at	nå	ynglereden	på	sit	træk	fra	syd,	flyver	de	sidste	kilometer	om	natten.	Hvem	er	storkene.dk?	Du	kan	læse	om,	hvordan	du	kan	støtte	de	frivillige	i
foreningen	storkene.dk	på	deres	hjemmeside.	Storkene.dk	arbejder	med	opsætning	af	reder,	ringmærkning	og	registrering	af	storke	og	forbedring	af	levesteder	for	storke	i	Danmark.	Besøg	deres	hjemmeside	her:	Page	2	Hvem	kommer	til	at	bo	i	reden	i	Smedager	i	år?	Sandsynligvis	vil	det	igen	i	år	blive	storkeparret	Connie	og	Thorkild,	som	vil	yngle	i
reden.	Vil	Clyde	forsøge	at	slå	sig	ned	i	reden	-	eller	vil	den	foretrække	til	Jejsing?	Han	storken	Clyde	vil	ankomme	til	storkereden	i	Jejsing	som	det	første,	og	her	vil	den	vente	på	sin	mage	fra	sidste	år,	som	var	den	omkring	15	år	gamle	hunstork	Annika.	Det	er	sandsynligt,	at	den	vil	flyve	et	smut	eller	flere	til	dens	gamle	rede	i	Smedager.	Den	bliver
spændende	at	følge.	Hvor	mange	storkepar	forventes	at	yngle	i	Syd-	og	Sønderjylland	i	2024?	Vi	håber	på	at	seks	eller	syv	storkepar	vil	slå	sig	ned	i	Syd-	og	Sønderjylland	for	at	yngle	i	2024.	Hvor	mange	klargjorte	reder	er	der	i	Syd-	og	Sønderjylland?	Der	er	cirka	50	klargjorte	storkereder	i	Syd-og	Sønderjylland	i	2024.	Hvor	er	ungerne	fra	tidligere
år	henne?	Ungerne	fra	tidligere	år	er	fordelt	over	kontinenterne	Europa	og	Afrika.	GPS-tracker	på	storkeungerne	-	hvilken	viden	har	de	givet	os?	Vi	har	fået	meget	viden	om	storkene	trækruter	fra	storkene,	som	er	udstyret	med	en	GPS.	En	af	mange	nye	spændende	informationer	kommer	fra	en	GPS-stork,	som	fløj	en	trækrute,	vi	ikke	vidste	muligt	for
storken.	Desuden	har	vi	også	fået	ny	viden	om	variationen	i	storkenes	evne	til	at	flyve	og	svæve.	Hvad	med	gylletanke	tæt	på	storkereder	med	unger	i?	De	steder,	hvor	det	vurderes,	at	gylletanke	kan	udgøre	en	trussel	for	storkene,	vil	gylletankene	blive	sikret.	Hvor	langt	kan	storkene	trække	i	døgnet?	Storke	trækker	oftest	nogle	få	hundreder
kilometer	i	døgnet.	Det	sker,	under	rigtige	gode	trækforhold,	at	storke	trækker	helt	op	til	700	kilometer	på	ét	døgn.	Trækker	storkene	om	natten?	Det	er	set,	at	storke,	som	er	tæt	ved	at	nå	ynglereden	på	sit	træk	fra	syd,	flyver	de	sidste	kilometer	om	natten.	Hvem	er	storkene.dk?	Du	kan	læse	om,	hvordan	du	kan	støtte	de	frivillige	i	foreningen
storkene.dk	på	deres	hjemmeside.	Storkene.dk	arbejder	med	opsætning	af	reder,	ringmærkning	og	registrering	af	storke	og	forbedring	af	levesteder	for	storke	i	Danmark.	Besøg	deres	hjemmeside	her:	Page	3	Hvem	kommer	til	at	bo	i	reden	i	Smedager	i	år?	Sandsynligvis	vil	det	igen	i	år	blive	storkeparret	Connie	og	Thorkild,	som	vil	yngle	i	reden.	Vil
Clyde	forsøge	at	slå	sig	ned	i	reden	-	eller	vil	den	foretrække	til	Jejsing?	Han	storken	Clyde	vil	ankomme	til	storkereden	i	Jejsing	som	det	første,	og	her	vil	den	vente	på	sin	mage	fra	sidste	år,	som	var	den	omkring	15	år	gamle	hunstork	Annika.	Det	er	sandsynligt,	at	den	vil	flyve	et	smut	eller	flere	til	dens	gamle	rede	i	Smedager.	Den	bliver	spændende
at	følge.	Hvor	mange	storkepar	forventes	at	yngle	i	Syd-	og	Sønderjylland	i	2024?	Vi	håber	på	at	seks	eller	syv	storkepar	vil	slå	sig	ned	i	Syd-	og	Sønderjylland	for	at	yngle	i	2024.	Hvor	mange	klargjorte	reder	er	der	i	Syd-	og	Sønderjylland?	Der	er	cirka	50	klargjorte	storkereder	i	Syd-og	Sønderjylland	i	2024.	Hvor	er	ungerne	fra	tidligere	år	henne?
Ungerne	fra	tidligere	år	er	fordelt	over	kontinenterne	Europa	og	Afrika.	GPS-tracker	på	storkeungerne	-	hvilken	viden	har	de	givet	os?	Vi	har	fået	meget	viden	om	storkene	trækruter	fra	storkene,	som	er	udstyret	med	en	GPS.	En	af	mange	nye	spændende	informationer	kommer	fra	en	GPS-stork,	som	fløj	en	trækrute,	vi	ikke	vidste	muligt	for	storken.
Desuden	har	vi	også	fået	ny	viden	om	variationen	i	storkenes	evne	til	at	flyve	og	svæve.	Hvad	med	gylletanke	tæt	på	storkereder	med	unger	i?	De	steder,	hvor	det	vurderes,	at	gylletanke	kan	udgøre	en	trussel	for	storkene,	vil	gylletankene	blive	sikret.	Hvor	langt	kan	storkene	trække	i	døgnet?	Storke	trækker	oftest	nogle	få	hundreder	kilometer	i
døgnet.	Det	sker,	under	rigtige	gode	trækforhold,	at	storke	trækker	helt	op	til	700	kilometer	på	ét	døgn.	Trækker	storkene	om	natten?	Det	er	set,	at	storke,	som	er	tæt	ved	at	nå	ynglereden	på	sit	træk	fra	syd,	flyver	de	sidste	kilometer	om	natten.	Hvem	er	storkene.dk?	Du	kan	læse	om,	hvordan	du	kan	støtte	de	frivillige	i	foreningen	storkene.dk	på
deres	hjemmeside.	Storkene.dk	arbejder	med	opsætning	af	reder,	ringmærkning	og	registrering	af	storke	og	forbedring	af	levesteder	for	storke	i	Danmark.	Besøg	deres	hjemmeside	her:	Storkene.dk	driver	en	lille	shop	fyldt	med		plakater,	smykker,	krus	og	andet	-	alt	sammen	relateret	til	vores	smukke	storke.	Handler	du	i	butikken,	støtter	du	dermed
vores	kamp	for	storken	i	Danmark.		Når	du	donerer	til	Storkene.dk,	går	hele	din	donation	til	vores	kamp	med	at	få	storken	til	at	trives	på	de	steder	i	Danmark,	hvor	den	slår	sig	ned.	Vi	har	kørt	projektet	"mad	på	storkens	bord",	som	skulle	øge	fødegrundlaget	for	de	lokale	storkepar	-	og	øge	den	generelle	biodiversitet.	Vi	er	altid	glade	for	donationer,
store	eller	små	-	det	hele	varmer	og	glæder	storken.	Findes	der	noget	så	godt,	som	at	tage	på	tur	sammen	med	en	masse	mennesker,	der	har	samme	interesse?	Næppe.	Derfor	har	Storkene.dk	siden	2008	arrangeret	ture	til	en	lang	række	spændende	områder,	der	udover	at	huse	mange	ynglende	storke,	også	har	en	meget	speciel	kultur.		Læs	mere	her
Du	kan	få	mange	nyheder	her	på	vores	hjemmeside,	men	på	Facebook	kan	du	både	følge	vores	hovedside	Storkene.dk,	hvor	der	næsten	dagligt	er	opdateringer	om	storkene.	Deruover	har	du	mulighed	for	at	dele	dine	egne	historier	og	billeder	samt	chatte	med	teamet	bag	Storkene.dk.	Dette	kan	du	gøre	i	vores	gruppe	"Storkene.dk	-	Fællesskabet".	Du
finder	hovedsiden	via	linket	her:			Storkene.dk	har	ingen	stor	pengetank	at	trække	på.	Vi	kan	se,	at	vores	arbejde	med	bl.a.	opsætning	af	storkereder	hjælper	storken	på	vej.	For	at	fortsætte	dette	arbejde	har	vi	brug	for	din	hjælp.	Uden	støtte	klarer	vi	det	ikke.	Læs	mere	Storkene	på	TV	Syd	Husk	at	du	kan	se	live	transmission	fra	storkereden	i
Smedager,	som	er	vores	bud	på	et	realityshow	fra	naturen.	Vi	følger	her	de	daglige	gøremål	for	storkeforældrene,	glæde,	kærlighed	og	desværre	også	død.	I	toppen	af	siden	finder	du	links	til	kameraet.	Læs	mere	Byd	storken	velkommen	Byd	en	af	de	flotteste	fugle	velkommen	med	opsætningen	af	en	storkerede.	Vi	har	et	stort	lager	af	redestativer,
som	er	lige	til	at	flette,	fylde	op	med	fyld	og	sætte	op	på	en	pæl.	Men	inden	du	beslutter	dig	for	en	storkerede,	er	der	et	par	ting,	du	skal	tage	stilling	til.	Læs	mere


